CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN SƠN HÀ HƯƠNG

Số:       /HTTD-VP
V/v Hỗ trợ tuyển dụng lao động kỹ thuật
 ngành chế biến gỗ công nghiệp.
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày 11 tháng 11 năm 2022

Kính gửi:    - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Yên Bái;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Yên Bái;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh.
1. Tên doanh nghiệp: Công ty TNHH SƠN HÀ HƯƠNG
2. Địa chỉ: Thôn Trung Trung Tâm- Xã Bảo Ái- Huyện Yên Bình- Tỉnh Yên Bái
3.  Điện thoại: 0976.678.422
4. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty TNHH Sơn Hà Hương mã doanh nghiệp 5200807713, đăng ký lần đầu ngày 19 tháng 03 năm 2014 thay đổi lần thứ 1 ngày 16 tháng 06 năm 2017 do Sở Kế Hoạch và Đầu Tư tỉnh Yên Bái cấp.

5. Công ty TNHH là doanh nghiệp 100% vốn Việt Nam, được thành lập và hoạt động hợp pháp theo pháp luật Việt Nam. Doanh nghiệp chủ yếu hoạt động trong lĩnh vực sản xuất Sản xuất gỗ dán, gỗ lạng, ván ép và ván mỏng khác và hiện nhà máy của doanh nghiệp đã đi vào hoạt động ổn định, tạo ra công ăn việc làm ổn định cho lao động

Trong thời gian tới, do Công ty TNHH Sơn Hà Hương mở rộng quy mô sản xuất, kinh doanh các mặt hàng về gỗ. Do đó, Công ty  cần tuyển dụng thêm các vị trí Kiểm tra chất lượng sản phẩm gỗ:
· Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật; số lượng: 03 người
· Chức danh công việc:
+ Quản lý chất lượng sản phẩm gỗ (01 người);
+ Quản lý kỹ thuật dây chuyền sản xuất (02 người)
Công ty chúng tôi kính đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Cổng Thông tin điện tử tỉnh Yên Bái và Trung tâm Dịch vụ việc làm hỗ trợ tuyển dụng lao động của địa phương vào làm việc tại vị trí công việc nêu trên.

Trân trọng cảm ơn và rất mong nhận được phản hồi của Quý cơ quan./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.
	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

(ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)

THÔNG TIN TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

Công ty TNHH Sơn Hà Hương cần tuyển 03 lao động kỹ thuật cụ thể:

I. MÔ TẢ CÔNG VIỆC

- Vị trí Quản lý kiểm tra chất lượng sản phẩm gỗ (số lượng: 01 người): phụ trách kiểm tra chất lượng sản phẩm gỗ ván ép theo các công đoạn từ hàng trắng bao gồm: kiểm tra chất lượng phôi gỗ, chuyền sơn, verneer, tinh chế, lắp ráp, thành phẩm đến đóng gói tại nhà máy, đặc biệt tập trung nghiệm thu 100% sản phẩm trước khi đóng gói; tham gia các buổi kiểm tra mẫu trước sản xuất tại nhà máy; hoàn thành các báo cáo nghiệm thu và các báo cáo kiểm tra mẫu trước sản xuất. Ngoài ra, hỗ trợ các công tác test sản phẩm, test đóng gói, hỗ trợ tìm ra giải pháp để xử lý, khắc phục và phòng ngừa các vấn đề chất lượng, hỗ trợ kiểm tra tiến độ nhà máy liên quan đến công đoạn của mình khi có yêu cầu từ cấp trên. Các công việc khác sẽ trao đổi trực tiếp khi phỏng vấn.

- Ví trí Quản lý kỹ thuật dây chuyền sản xuất (số lượng: 02 người): là người trực tiếp theo dõi quá trình vận hành của hệ thống máy sản xuất ván ép, điều chỉnh máy cho sản phẩm sản xuất ra đạt yêu cầu, giám sát duy trì và xử lý các sự cố về khuôn máy trong quá trình sản xuất, đồng thời là người tham mưu các phương pháp cải tiến máy móc, thiết bị, quy trình sản xuất đến cấp trên dựa trên các thông số hoạt động thực tế của hệ thống máy sản xuất mà nhân sự đó trực tiếp phụ trách. Bên cạnh đó, nhân sự trên còn phải chịu trách nhiệm trong việc đào tạo, hướng dẫn các công nhân vận hành máy sản xuất ván ép… Do đó, yêu cầu đối với vị trí Nhân viên kỹ thuật vận hành máy sản xuất ván ép đòi hỏi người lao động phải am hiểu về máy sản xuất ván ép, vận hành máy, biết đọc các thông số kỹ thuật

II. YÊU CẦU ỨNG VIÊN

1. Giới tính: Nam/Nữ

2. Độ tuổi: từ 20 tuổi trở lên

3. Trình độ:

- Trình độ chuyên môn: Không yêu cầu, nếu có bằng cấp chuyên môn liên quan đến chuyên ngành quản lý chất lượng sản phẩm là một ưu thế

- Kinh nghiệm làm việc: Có ít nhất 05 năm kinh nghiệm công tác trong nghề kiểm tra chất lượng hàng gỗ ván ép, gỗ công nghiệp; 05 năm kinh nghiệm quản lý dây chuyền sản xuất chế biến gỗ.
- Có thể đọc, hiểu rõ và kiểm tra bản vẽ CAD, biết cách áp dụng các phương pháp nghiệm thu sản phẩm, hiểu rõ các tiêu chuẩn test sản phẩm, test đóng gói, có kinh nghiệm kiểm tra sản xuất hàng rustic furniture

- Yêu cầu ngoại ngữ: Thành thạo tiếng Trung là yêu cầu bắt buộc do đa số sản phẩm gỗ sản xuất ra của nhà máy đều tập trung vào hoạt động xuất khẩu cho thị trường Trung Quốc nên quá trình kiểm tra thành phẩm đều dựa trên tiêu chí xuất khẩu của thị trường Trung Quốc để đánh giá thành phẩm.

III. QUYỀN LỢI ĐƯỢC HƯỞNG

1. Lương: từ 8.000.000 - 12.000.000 vnđ. Thưởng theo năng lực và hiệu quả công việc

2. Nghỉ chủ nhật và các ngày Lễ, Tết theo quy định của Nhà Nước

3. Được đào tạo thường xuyên nâng cao kiến thức và kỹ năng

4. Được tham gia đầy đủ các loại bảo hiểm theo quy định của nhà nước; nghỉ Lễ theo quy định của luật lao động

5. Các chế độ đãi ngộ khác theo quy đinh hiện hành của nhà nước và quy định của Công ty.

**Hồ sơ gửi trực tiếp đến: Phòng Nhân Sự - Công ty TNHH Sơn Hà Hương tại Thôn Trung Tâm- Xã Bảo Ái- Huyên Yên Bình- Tỉnh Yên Bái.
.

2